
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «20» августа 2018 г.                Курск                                  № 973-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 20.08.2018 г.,  

протокол № 42 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

И.о. ректора        Н.Н. Гребеньков 

  



Приложение 1 

к приказу № 973-д от 20.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия органических веществ). На базе среднего 

общего образования 

1 18174003663 Гераськина Елена Александровна 170 

 

 

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное 

проектирование).  На базе среднего общего образования 

2 18181003893 Заболотняя Анна Эдуардовна 268 

 

 

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность (Безопасность 

компьютерных систем). На базе среднего общего образования 

3 18183004438 Семенов Алексей Алексеевич 151 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе 

среднего общего образования 

4 18189002239 Колесниченко Марианна Сергеевна 227 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. 

Маркетинговая деятельность). На базе среднего общего образования 

5 18187002187 Чуванько Анастасия Вячеславовна 164 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. 

Маркетинговая деятельность). На базе среднего профессионального образования 

6 18096005148 Кузнецов Никита Геннадьевич 176 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования 

7 18189001357 Федоркова Мария Викторовна 132 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право, уголовный процесс. 

Гражданское право, гражданский процесс. Судебная правоохранительная, адвокатская 

деятельность). На базе среднего общего образования 

8 18226002258 Сушкова Полина Ивановна 215 



 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

9 18195005026 Семенюк Александра Николаевна 238 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

10 18187003438 Ардуханян Диана Камоевна 177 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования 

11 18192001119 Шиц Эрна Андреевна 251 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование. Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего 

образования 

12 18174002391 Струкова Елена Александровна 148 

13 18185001651 Миненкова Диана Викторовна 138 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего общего образования 

14 18192001105 Пыжова Светлана Александровна 197 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На 

базе среднего общего образования 

15 18096004324 Ивашин Максим Дмитриевич 226 

 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе 

среднего общего образования 

16 18181005102 Подоляк Мария Александровна 258 

17 18181003268 Куликова Ксения Григорьевна 222 

18 18181005109 Гукова Кристина Петровна 211 

 


